MANERI, Şerefeddin
( ~jL.Jf .:,.~...l.lf ..J _r,)

Şerefüddin Ahmed b. Yahya
b. İsrail el-Maneri el-Firdevsi

(ö. 783/1381)

Kübreviyye tarikatının
Firdevsiyye koluna mensup alim

ve mutasavvıf.
_j

689'da (1290) Hindistan'da Sihar ya
kınlarındaki Maner'de doğdu. Babası Orta
Asya'dan Bihfır'a göç eden bir aileye men
suptur. İlk öğrenimini doğduğu şehirde _
tamamladı. Bu yıllarda dönemin meşhur
alimlerinden Mevlana Eşrefeddin ile ta
nıştı.